PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
<Praça <PioX 260 - C^v(a Tostaf 11 - C<^ntro
^on£/TíVQ(43)3626-1490 - n" 76.408.061/0001-54
OE<P 86470-000 - Juncíiaí cio SuC- <Param
'E-maií- prefeitura@juncfiaviosuCpr.gov. 6r JIIÍTÍ íl

PORTARIA N" 083/2019

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,em conformidade com o
Concurso Público Municipal n° 001/2015, prorrogado pelo Decreto rf. 028/2017,

RESOLVE

NOMEAR a candidata classificada em 3°. lugar, Sra.
Cássia Regina Paiva, portadora da Cédula de Identidade RG. rf 68814995, para
assumir o cargo de Técnico de Enfermagem.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,
revpgam-se as contrárias e com posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul - PR, 06 de setembro de 2019.